[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От     25.06.2012
     № _____337______
ЗАТО Шиханы

Об основных показателях
прогноза социально-экономического развития

на 2013 год и на период до 2015 года по ЗАТО Шиханы

Саратовской области
В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава ЗАТО Шиханы и, рассмотрев документы, представленные и. о. председателя комитета экономики и управления собственностью администрации закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области, постановляю:
1. Принять «Основные показатели прогноза социально-экономического развития на 2013 год и на период до 2015 года по закрытому административно-территориальному образованию Шиханы Саратовской области», согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать, в установленном порядке, и разместить на информационном сайте ЗАТО Шиханы в сети Интернет.
Глава администрации

ЗАТО Шиханы                                                                          А. В. Воробьев
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]